
 [[

] 

MĚSTSKÝ ÚŘAD ŠLAPANICE 
Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice 

pracoviště Opuštěná 9/2, 656 70 Brno 
Kancelář tajemníka 

 

 

Kverulant.org o.p.s. 

Ing. Vojtěch Razima 

Pražská 1148 

102 00  Praha 10 

Váš dopis značky/ze dne: /24.03.2023 
Číslo jednací:   Čj. SLP-KT/26079-23/KRM 
Spisová značka:  Sp. SLP-KT/4-2023/SLV 
Vyřizuje/linka:   Mgr. Martina Kopečná/533 304 254 
E-mail:    kopecna@slapanice.cz 
V Brně dne:   06.04.2023 
Datová schránka:  2xfbbgj 

 

Podání informace 

 

Vážený pane inženýre, 

 

dne 24.03.2023 jste jako ředitel obecně prospěšné společnosti podal žádost o poskytnutí 
informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, kterou se dotazujete na  průběh a výsledek projednání přestupku ve 
věci údajného porušení § 8 odst. 1 zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů, panem Petrem Hladíkem, který před rozhodováním dne 24. srpna 2022 
o nákupu pozemku od Martina Unzeitiga neohlásil, že je v konfliktu zájmů.  

Sděluji Vám tímto, že správní orgán provádí úkony před zahájením správního řízení ve věci 
možného přestupku podle § 23 odst. 1 písm. d) zákona o střetu zájmů, kterého se měl Petr 
Hladík dopustit tím, že před hlasováním o nákupu pozemků parc. č. 1085/1, 1085/2, 1085/4, 
1085/10, 1085/14, vše v k. ú. Soběšice, do majetku Statutárního města Brna, od majitelů 
Martina Unzeitiga a společnosti Openline s.r.o., IČ: 25192477, neohlásil osobní zájem na 
této transakci podle § 8 zákona o střetu zájmů dne 24.08.2022 v Radě města Brna a dne 
06.09.2022 v Zastupitelstvu města Brna. Jedná se zejména o tyto úkony: vyhledávací 
činnost ve veřejně dostupných internetových zdrojích, vyhledávání ve veřejně dostupných 
rejstřících a výslechy osob. 

Z výše uvedeného vyplývá, že o přestupku, který jste oznámil, nebylo dosud rozhodnuto. 

 

 
 
 
 
 
 
 
Rozdělovník: 
1x  Kverulant.org o.p.s., e-mailem: vojtech.razima@actanonverba.cz 
1x  Kverulant.org o.p.s., datovou schránkou: ID DS cryemer 

  otisk úředního razítka 
 
Mgr. Martina Kopečná 
referentka přestupků 

mailto:vojtech.razima@actanonverba.cz

		2023-04-06T10:22:45+0200




